

VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIAUS ĮSTAIGA

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2024 m. kovo 31 d.

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos
ir finansinės atskaitomybės standartus**

LIETUVOS RESPUBLIKOS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIAUS ĮSTAIGA

2024 M. KOVO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Lietuvos Respublikos Seimas 2000 m. gegužės 25 d. priėmė Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstatymą, kurio pagrindinis tikslas – sudaryti teisinis prielaidas, leidžiančias užtikrinti tarptautinių ir nacionalinių vaiko teisių apsaugą reglamentuojančių teisės aktų nuostatų įgyvendinimą Lietuvoje, kontroliuoti valstybės, savivaldos, nevalstybinių institucijų bei organizacijų ir privačių asmenų veiklą, dėl kurios gali būti pažeidžiamos vaiko teisės ir jo teisėti interesai.

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga – valstybės biudžetinė įstaiga, įsteigta Seimo nutarimu, įmonės kodas 188755327, buveinės adresas – Plačioji g.10, Vilnius.

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga yra asignavimų valdytojas, kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.

Seimo Pirmininko teikimu Seimas skiria vaiko teisių apsaugos kontrolierių penkerių metų kadencijai. Vaiko teisių apsaugos kontrolierius yra Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos vadovas. Vaiko teisių apsaugos kontrolierius vadovauja Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai ir organizuoja jos darbą. Teisės aktuose įtvirtintų uždavinių įgyvendinimui be vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus pareigybės, yra dar 23 pareigybės. Iš jų 17 etatų skirta pagrindinės veiklos funkcijoms vykdyti ir 6 etatai – papildomoms (aptarnavimo) funkcijoms. Per ataskaitinį laikotarpį nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31 vidutinis darbuotojų skaičius – 18.

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga sudaro ir teikia finansinių ataskaitų rinkinį už laikotarpį nuo 2024-01-01 iki 2024-03-31, vadovaudamasi Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu bei viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga finansinių ataskaitų rinkinį parengė vadovaudamasi viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS).

Apskaitos politikai taikomas pastovumo principas, kurio pagrindu siekiama, kad būtų galima nustatyti Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų keitimosi tendencijas.

Ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai įstaigos apskaitoje registruojami Finansų valdymo ir apskaitos informacinėje sistemoje (FABIS), pritaikytoje tvarkyti apskaitą pagal viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus. Naudojantis šia sistema parengtas ataskaitinio laikotarpio Finansinių ataskaitų rinkinys pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis.

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos principai pripažįstami ir registruojami apskaitoje, jei pagrįstai tikėtina, kad Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos. Patikimai galima nustatyti turto įsigijimo savikainą. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką.

Atsargos apskaitoje registruojamos kaip turtas, kurį Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga per vienerius metus sunaudoja viešosioms paslaugoms teikti ar vykdant įprastą veiklą. Atsargos apskaitoje skirstomos į medžiagas bei ūkinį inventorių. Atsargos registruojamos apskaitoje įsigijimo savikaina. Kai atsargos perduodamos naudojimui jų balansinė vertė pripažįstama to laikotarpio sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Ūkinis inventorių atiduotas naudojimui iš karto pripažįstamas sąnaudomis. Tokio inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Finansavimo sumos registruojamos apskaitoje kaip finansavimo pajamos, kaip gautų ir gautinų iš valstybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių dalis panaudota per ataskaitinį laikotarpį turėtoms sąnaudoms kompensuoti. Gautinos finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos apskaitoje kaip turtas ir kaip finansavimo sumos, jeigu yra užtikrinama, kad tenkinamos finansavimo sumų davėjo nustatytos sąlygos. Finansavimo sumos kaip gautinos, gautos, panaudotos ir gražintos registruojamos apskaitoje kaip nurodyta 20-tajame viešojo sektoriaus apskaitos standarte.

Atidėjiniai Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos apskaitoje pripažįstami ir registruojami tada, kai atitinka 18-tajame viešojo sektoriaus apskaitos standarte nurodytus visus pripažinimo kriterijus. Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga per ataskaitinį laikotarpį atidėjinių neturėjo.

Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos – kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y. atliekami veiksmai vykdant paskirtąsias funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikru pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą laikotarpį, kada buvo patirtos.

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga tvarkydama finansinę apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais, tokiais kaip subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą.

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos apskaita tvarkoma naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą eurą.

III. PASTABOS

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikos keitimo, klaidų taisymo, neapibrėžtų įsipareigojimų bei reikšmingų įvykių, kurie gali turėti įtakos Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos veiklai, nebuvo.

Ilgalaikis turtas. Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigoje per 2024 metų I ketvirtį naujo ilgalaikio nematerialiojo ir materialiojo turto įsigyta nebuvo. Ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė per ataskaitinį laikotarpį sumažėjo 55,95 euro, ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė per ataskaitinį laikotarpį sumažėjo 749,67 euro. Įtaką likutinės vertės pokyčiui turėjo ilgalaikio nematerialiojo sukaupta amortizacija ir ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas.

Atsargos. Atsargas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 59,03 euro sudaro nesunaudoto kuro likučio vertė. Per ataskaitinį laikotarpį registruotas atsargų sumažėjimas 2 471,59 euro dėl atsargų sunaudojimo savo veikloje. Per ataskaitinį laikotarpį atsargų įsigyta už 2 474,93 euro.

Finansavimo sumos. Finansavimo sumos ir finansavimo sumų pokyčiai pagal šaltinius, tikslinę paskirtį per ataskaitinį laikotarpį pateikiami finansavimo sumų detalizavime pagal 20-ojo VSAFAS reikalavimus priede Nr. 4 (pridedama).

Ilgalaikiai įsipareigojimai. Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga per 2023 metų I ketvirtį ilgalaikių finansinių įsipareigojimų neturėjo.

Trumpalaikiai įsipareigojimai. Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos trumpalaikiai įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 125 650,64 euro. Didžiausią šių mokėtinų sumų dalį sudaro sukauptos atostoginių sąnaudos 120 964,76 euro, tiekėjams mokėtinos sumos už suteiktas paslaugas 4 685,88 euro. Mokėjimų terminai tiekėjams nepradelsti, einamųjų įsiskolinimų apmokėjimai vykdomi laikantis sutartyse nustatytų sąlygų.

Grynasis turtas. Grynojo turto dalyje likučių 2024 metų kovo 31 d. nėra.

Pagrindinės veiklos pajamos. Finansavimo pajamos sudaro sumos iš valstybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių lėšų. Lyginant su praėjusių metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu, pagrindinės veiklos pajamos per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 8 791,45 euro. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu didžiausią įtaką padidėjimui turėjo panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto pajamos.

Pagrindinės veiklos sąnaudos. Lyginant su praėjusių metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu, pagrindinės veiklos sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį padidėjo 8 791,45 euro. Pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su praėjusių metų tuo pačiu ataskaitiniu laikotarpiu, padidėjo 8 147,53 euro, nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos – 522,76 euro, transporto sąnaudos – 603,13 euro, patalpų nuomos sąnaudos – 2 174,52 euro, kitų paslaugų sąnaudos 1 519,25 euro ir 244,49 euro sunaudotų

atsargų sąnaudos. Sumažėjo komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos – 3 013,58 euro, kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 1 382,50 euro.

Finansinė atskaitomybė parengta remiantis veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga ateityje galės tęsti savo veiklą.

Reikšmingų įvykių, galinčių turėti įtakos ataskaitinio ketvirčio finansinei atskaitomybei, laikotarpyje nuo 2024 kovo 31 d. iki ataskaitų sudarymo dienos nebuvo.

Sprendimų dėl teisminių ginčų nėra.

PRIDEDAMA.

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis, 2 lapai;
2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis, 1 lapas;
3. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis, 1 lapas;
4. Finansavimo sumų likučiai pagal 2024 m. kovo 31 d. duomenis, 1 lapas.

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė



Edita Žiobienė

Vyr. finansininkė



Inga Bučinskienė

188755327, Plačioji g.10, 01308-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2024 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2024-05-15 Nr. 1

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
A.	ILGALAIKIS TURTAS		7 142,59	7 948,21
I.	Nematerialusis turtas		93,25	149,20
I.1	Pietros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		93,25	149,20
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II.	Ilgalaikis materialusis turtas		7 049,34	7 799,01
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		7 049,34	7 799,01
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
III.	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV.	Mineraliniai ištekliai			
V.	Kitas ilgalaikis turtas			
B.	BIOLOGINIS TURTAS			
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		133 031,51	129 459,73
I.	Atsargos		59,03	55,69
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs		59,03	55,69
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II.	Išankstiniai apmokėjimai			
III.	Per vienus metus gautinos sumos		125 719,64	122 151,20
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos		69,00	

III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		125 638,66	122 151,20
III.6	Kitos gautinos sumos		11,98	
IV.	Trumpalaikės investicijos			
V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		7 252,84	7 252,84
	IŠ VISO TURTO:		140 174,10	137 407,94
D.	FINANSAVIMO SUMOS		14 523,46	15 256,74
I.	Iš valstybės biudžeto		7 176,17	7 898,23
II.	Iš savivaldybės biudžeto			
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		3 000,00	3 000,00
IV.	Iš kitų šaltinių		4 347,29	4 358,51
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI		125 650,64	122 151,20
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai		125 650,64	122 151,20
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		4 685,88	1 186,44
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos		120 964,76	120 964,76
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F.	GRYNASIS TURTAS			
I.	Dalininkų kapitalas			
II.	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III.	Nuosavybės metodo įtaka			
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas			
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas			- 3 397,31
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas			3 397,31
G.	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		140 174,10	137 407,94

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgaliotas administracijos vadovo pareigų pavadinimas)



(parašas)

Edita Žiobienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)


(parašas)

Inga Bučinskienė

(vardas ir pavardė)

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

188755327, Plačioji g.10, 01308-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2024-05-15 Nr. 1

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		177 377,75	168 586,30
I.	FINANSAVIMO PAJAMOS		177 377,75	168 586,30
I.1.	Iš valstybės biudžeto		177 366,53	168 567,17
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų			
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		11,22	19,13
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		177 377,75	168 586,30
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		155 172,94	147 025,41
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		805,62	282,86
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		4 044,95	7 058,53
IV.	KOMANDIRUOČIŲ		924,82	948,97
V.	TRANSPORTO		1 420,07	816,94
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		119,00	1 501,50
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURASŲTŲ SUMŲ			
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		2 157,70	1 913,21
X.	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI.	NUOMOS		7 513,14	5 338,62
XII.	FINANSAVIMO			
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ		4 119,51	3 700,26
XIV.	KITOS		1 100,00	
C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS			
D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAI			
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ, KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAI			
F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ĮTAKA			
G.	PELNO MOKESTIS			
H.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ			
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS			
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Vyr. finansininkė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Edita Žiobienė

(vardas ir pavardė)

(parašas)

Inga Bučinskienė

(vardas ir pavardė)

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, 188755327, Plėčiūji g. 10, 01308-Vilnius

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

PAGAL 2024 m. KOVO 31 d. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį										Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13
1.	iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų);	7 896,23	173 076,03					173 867,09				69,00	7 176,17
1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	7 896,23	1 651,76					2 442,84					7 107,17
1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	-	171 424,25					171 424,25				69,00	69,00
2.	iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų);												
2.1.1.	nepiniginiam turtui įsigyti												
2.1.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti												
3.	iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti);	3 000,00											3 000,00
3.1.	nepiniginiam turtui įsigyti												
3.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	3 000,00											3 000,00
4.	iš kitų šaltinių;	4 356,51						11,22					4 347,29
4.1.	nepiniginiam turtui įsigyti	105,67						11,22					94,45
4.2.	kitoms išlaidoms kompensuoti	4 250,84											4 252,84
5.	iš viso finansavimo sumų:	15 256,74	173 076,03					173 878,31				69,00	14 523,16

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praejusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS

"Fondų apskaita ir finansinių ataskaitų rinkinys" 24 punktą pripažinta valstybės izdo finansavimo pajamomis.

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjekto grupės pavadinimas)

18875327, Placioji g.10, 01308-Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio ataskaitą arba konsoliduojančią ataskaitą, kodas, adresas)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

PAGAL 2024 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2024-05-15 Nr. 1

(Data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Finansavimo šaltinis	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1.	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarplautinių organizacijų)		7 898,23	7 898,23	69,00	7 107,17	7 176,17
2.	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarplautinių organizacijų)			-			
3.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarplautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		3 000,00	3 000,00		3 000,00	3 000,00
4.	Iš kitų šaltinių		4 358,51	4 358,51		4 347,29	4 347,29
5.	Iš viso		15 256,74	15 256,74	69,00	14 454,46	14 523,46